PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-THTH
   Tân Hiệp, ngày        tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Vế việc phân công trực tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HIỆP
Căn cứ vào nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định trong điều lệ trường Tiểu học, Ban hành kèm theo thông tư số 41/2010/TT – BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ giáo dục;
Căn cứ vào thông báo số 146/HD-PGDĐT ngày 26 tháng 12 năm 2017 về việc nghỉ tết Dương lịch và tết Nguyên đán Mậu Tuất, của PGDĐT Phú Giáo;
Căn cứ theo yêu cầu và năng lực đội ngũ của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trực tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018. Gồm các ông, bà có tên trong danh sách đính kèm;
Điều 2. Thời gian trực từ ngày 12/02/2018 đến hết ngày 25/02/2018 (nhằm ngày 27 tháng Chạp năm Mậu Tuất 2018 đến hết ngày mùng 10 tháng Giêng năm Mậu Tuất 2018).
Cán bộ giáo viên nhân viên được phân công trực tết phải thực hiện đúng chức năng, nhiệm vụ quyền hạn theo quy định của người trực, cụ thể như: đảm bảo thời gian trực, đảm bảo vệ sinh phòng hội đồng, bàn giao ca trực, tiếp khách, bảo quản tài sản và ghi nhận tình hình theo từng buổi trực;
Điều 3. Các ông bà có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG
- PGDĐT;

- CA xã;
-Như điều 3
-Lưu VP